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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 30674176127

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CENTRO DE SALUD Y AYUDA SOCIAL EVA PERON CALLE 24 DE SEPTIEMBRE Y 9 DE JULIO
NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD GALVEZ

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 73 24-02-1997

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 361 26-03-2024
resolucion 267 27-02-2025

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/01/2002
01/01/2003
01/01/2004
01/01/2005
01/01/2015
01/01/2013
01/01/2014
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20252913735
27140825021
27165373591
27124573144

20140824802
27176119476

APELLIDO

MUNOZ
REGALDO
JUAREZ
FARFALA

ACUNA
ABRAHAM

31/12/2002
31/12/2003
31/12/2004
31/12/2005
31/12/2015
31/12/2013
31/12/2014
31/12/2023

NOMBRE

MARIO HERNAN
MARTA EMILIA
ADRIANA MONICA
TERESA BEATRIZ

NORBERTO
NORMA BEATRIZ

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO

SECRETARIO DE ACCION
SOCIAL

TESORERO
SECRETARIO DE ACTAS

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/03/2003
02/03/2004
03/03/2005
03/03/2006
31/12/2015
31/12/2013
31/12/2014
01/01/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

04/03/2023
04/03/2023
04/03/2023
04/03/2023

04/03/2023
04/03/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20223450912 DURDOS MAURO VOCALTITULAR1 04/03/2023 24
20390500190 RAMIREZ EMANUEL VOCAL TITULAR 2 04/03/2023 24
27436475743 REYES ANABEL SOFIA VOCALTITULAR 3 04/03/2023 24
27320981471 MAROVELLI LORENA SOLEDAD VOCAL SUPLENTE 1 04/03/2022 24
27142881875 NICHEA MARGARITA DEL CARMEN VOCAL SUPLENTE 2 04/03/2023 24
23118989279 ACUNA Armando VOCAL SUPLENTE 3 04/03/2023 24
20100575575 TRAGGIAY LUIS JOSE SINDICO TITULAR 04/03/2023 24
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