

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30674176127
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CENTRO DE SALUD Y AYUDA SOCIAL EVA PERON	CALLE	24 DE SEPTIEMBRE Y 9 DE JULIO
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	GALVEZ
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	73	24-02-1997

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	361	26-03-2024
resolucion	267	27-02-2025

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2002	31/12/2002	03/03/2003
01/01/2003	31/12/2003	02/03/2004
01/01/2004	31/12/2004	03/03/2005
01/01/2005	31/12/2005	03/03/2006
01/01/2015	31/12/2015	31/12/2015
01/01/2013	31/12/2013	31/12/2013
01/01/2014	31/12/2014	31/12/2014
01/01/2023	31/12/2023	01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20252913735	MUÑOZ	MARIO HERNAN	PRESIDENTE	04/03/2023	24
27140825021	REGALDO	MARTA EMILIA	VICEPRESIDENTE	04/03/2023	24
27165373591	JUAREZ	ADRIANA MONICA	SECRETARIO	04/03/2023	24
27124573144	FARFALA	TERESA BEATRIZ	SECRETARIO DE ACCION SOCIAL	04/03/2023	24
20140824802	ACUÑA	NORBERTO	TESORERO	04/03/2023	24
27176119476	ABRAHAM	NORMA BEATRIZ	SECRETARIO DE ACTAS	04/03/2023	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20223450912	DURDOS	MAURO	VOCAL TITULAR 1	04/03/2023	24
20390500190	RAMIREZ	EMANUEL	VOCAL TITULAR 2	04/03/2023	24
27436475743	REYES	ANABEL SOFIA	VOCAL TITULAR 3	04/03/2023	24
27320981471	MAROVELLI	LORENA SOLEDAD	VOCAL SUPLENTE 1	04/03/2022	24
27142881875	NICHEA	MARGARITA DEL CARMEN	VOCAL SUPLENTE 2	04/03/2023	24
23118989279	ACUÑA	Armando	VOCAL SUPLENTE 3	04/03/2023	24
20100575575	TRAGGIAY	LUIS JOSE	SINDICO TITULAR	04/03/2023	24